

Bifrost Auto Pte Ltd

8 Kaki Bukit Ave 4 #01-49, Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875
Tel: 93290237 Email: claims_rar@bifrostauto.com

✓
9/3/22

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : SLV 9419J
Made : Toyota
Model : Wish
Chassis No : _____

* AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE *

Amount: _____

Working Day: _____

2018

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Rear Tailgate	1	\$ 1,626.10	\$ 1,466.25 1,626.10
2	Rear Tailgate Lock Assembly	1	\$ 412.70	\$ 374.40 412.70
3	Rear Tailgate Weatherstrip	1	\$ 334.50	\$ 334.50
4	Rear Tailgate Logo	1	\$ 72.20	\$ 66.20 72.20
5	Rear Tailgate Valve Matic Emblem	1	\$ 45.80	\$ 45.80 ✓
6	Rear Tailgate Elegance Emblem	1	\$ 49.80	\$ 49.80 ✓
7	Rear Tailgate Lock Striker	1	\$ 37.30	\$ 37.30
8	Rear Tailgate Reflector Lamp RH	1	\$ 460.35	\$ 415.60 460.35
9	Rear Tailgate Reflector Lamp LH	1	\$ 460.35	\$ 415.60 460.35
10	Rear Tailgate Outer Chrome Garnish	1	\$ 287.50	\$ 150.20 287.50
11	Rear Tailgate Hinge RH	1	\$ 68.70	\$ 68.70
12	Rear Tailgate Hinge LH	1	\$ 68.70	\$ 68.70
13	Rear Tailgate Damper RH	1	\$ 173.20	\$ 173.20 ✓
14	Rear Tailgate Damper LH	1	\$ 173.20	\$ 173.20 ✓
15	Rear Tailgate Glass Moulding	1	\$ 187.90	\$ 110.00 187.90
16	Rear Tailgate Inner Trim Board	1	\$ 581.30	\$ 345.20 581.30
17	Rear Tailgate Wiper Motor	1	\$ 529.30	\$ 529.30
18	Rear Bumper	1	\$ 611.80	\$ 543.90 611.80
19	Rear Bumper Side Retainer RH	1	\$ 97.40	\$ 89.90 97.40
20	Rear Bumper Side Retainer LH	1	\$ 97.40	\$ 89.90 97.40
21	Rear Bumper Bracket RH	1	\$ 53.80	\$ 53.80 ✓
22	Rear Bumper Bracket LH	1	\$ 53.80	\$ 53.80 ✓
23	Rear Bumper Reflector RH	1	\$ 62.00	\$ 56.00 62.00
24	Rear Bumper Reflector LH	1	\$ 62.00	\$ 56.00 62.00
25	Rear Bumper Damper RH	1	\$ 140.65	\$ 140.65
26	Rear Bumper Damper LH	1	\$ 140.65	\$ 140.65
27	Keyless Entry Antenna	1	\$ 192.20	\$ 138.50 192.20
28	Rear End Panel	1	\$ 683.70	\$ 540.80 683.70
29	Rear End Panel Top Garnish	1	\$ 298.00	\$ 253.00 298.00
30	Rear Exhaust Pipe Assembly	1	\$ 1,039.10	\$ 1,039.10
31	Rear Exhaust Pipe Mounting	2	\$ 48.30	\$ 96.60
32	Rear Exhaust Heat Shield	1	\$ 349.00	\$ 349.00

DDV ✓
JMV ✓
NDX
NEC ✓
NDX
CUT ✓
BR ✓
NDX
BT ✓
NEC ✓
BR ✓
NDX
BR ✓
NEC ✓
BR ✓
BR ✓
NSX
BR ✓
DDV ✓
BR ✓
NDX

33	Rear Spare Tyre Bracket	1	\$	407.50	\$	407.50	NDX
34	Rear Taillamp Assembly RH	1	\$	652.50	\$	411.70	BRV
35	Rear Taillamp Assembly LH	1	\$	652.50	\$	411.70	BRV
36	Rear Fender Inner Trim Board RH	1	\$	765.30	\$	480.10	NDX
37	Rear Fender Inner Trim Board LH	1	\$	765.30	\$	480.10	NDX
38	Rear Floor Panel	1	\$	1,025.30	\$	1,025.30	NDX
39	Rear Floor Panel Top Side Board RH	1	\$	159.00	\$	159.00	NDX
40	Rear Floor Panel Top Side Board LH	1	\$	159.00	\$	159.00	NDX
41	Rear Floor Panel Top Board Rear Garnish	1	\$	398.00	\$	398.00	NDX
42	Rear Floor Panel Top Board	1	\$	580.70	\$	580.70	NDX
Parts Sub Total :					\$	15,112.10	
25% Discount					\$	3,778.03	
PARTS TOTAL :					\$	11,334.08	

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Rear Number Plate	1	\$	50.00	BT✓
2	Rear Tailgate Windscreen Glass Sealant	1	\$	120.00	NEC
3	Rear Tailgate Outer Chrome Garnish Clips - Set	1	\$	50.00	SCV
4	Rear Tailgate Camera	1	\$	500.00	NEC
5	Rear Tailgate Inner Trim Board Clips - Set	1	\$	50.00	SCV
6	Rear Taillamp Clips - Set	1	\$	50.00	NEC
7	Rear Bumper Clips - Set	1	\$	50.00	SCV
8	Rear Bumper Reverse Sensor	1	\$	250.00	NEC
9	Rear End Panel Sealant	1	\$	150.00	SCV
10	Rear Tailgate Sealant	1	\$	150.00	NEC
11	Rear End Panel Top Garnish Clips - Set	1	\$	50.00	SCV
12	Rear Fender Inner Trim Board Clips - Set	1	\$	100.00	NEC
SPECIAL NETT TOTAL :				\$	1,570.00

✓
8/31/2022

Bifrost Auto Pte Ltd

8 Kaki Bukit Ave 4 #01-49, Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875
Tel: 93290237 Email: claims_rar@bifrostauto.com

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SLV 9419J**
Made : Toyota
Model : Wish
Chassis No : _____

* AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE *

Supplementary Items

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Rear Fender LH	1	\$ 1,035.00	\$ 1,035.00 921.60
Parts Sub Total :				\$ 1,035.00
25% Discount				\$ 258.75
PARTS TOTAL :				\$ 776.25

DD

Resurvey
25/3/2022
TGuin lin
1230hrs

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Nos.	LABOUR	SS
1	To Panel Beat, Remove & Refix Parts	\$ 1200.00 1600.00 ✓
2	To Spray Paint Affected Areas	\$ 800.00 1600.00 ✓
3	Wiring & Bulb Check	\$ -80.00 N/A X
4	To Transfer Tailgate Mechanism	\$ 80.00 100.00 ✓
5	To Remove & Refix Rear Tailgate Camera	\$ 40.00 150.00 ✓
6	To Remove & Refix Rear Bumper Reverse Sensor	\$ 60.00 120.00 ✓
7	To Send for Diagnostic and Reset Control Unit. Programming & Calibration	\$ 480.00 N/A X
8	To apply anti rust on affected parts	\$ -100.00 } N/A X
9	To Remove & Refix Interior Upholstry to facilitate repairs	\$ -150.00 }
10	To Conduct Water Leak Test	\$ -100.00 }
11	To Remove & Refix Rear Tailgate Windscreen Glass	\$ 120.00 150.00 ✓
12	To Remove & Refix Rear Exhaust Pipe	\$ -120.00 N/A X
LABOUR TOTAL :		\$ 4,750.00

Survey & Resurvey

9/3/2022

TGrim Min

1345 hrs

PARTS TOTAL :	\$	11,334.08
SPECIAL NETT TOTAL :	\$	1,570.00
LABOUR TOTAL :	\$	4,750.00
GRAND TOTAL :	\$	17,654.08

Lump sum repair

Repair days 10

Parts	6274.69
SN	790.00
Labour	2300.00
	9364.69
@20%	1872.94
	7491.75

LS 7,500/-

TGrim Min

29/4/2022

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: